Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Дума городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

№
р.п. Мишелевка

Об утверждении состава постоянных комиссий
Думы городского поселения

Мишелевского муниципального образования
третьего созыва

В целях реализации полномочий Думы городского поселения
• [ишелевского муниципального образования, руководствуясь ст.ст.31,47 Устава

Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения
Мишелевского муниципального образования
Р Е Ш И Л А :

1.Утвердить составы следующих постоянных комиссий Думы городского
поселения Мишелевского муниципального образования:
1. Комиссия по бюджету и налоговой политике:
1) Евтеев Е.В.
2) Канаева Г.С.
3) Котов В.И.
4) Рудик А.В.
5) Темный Б.Г.
2. Комиссия по муниципальной собственности и имущественным отношениям:
1) Вишнякова Г.Д.
2) Кобылкина А.В.
3) Евтеев Е.Е.
4) Крушатин C.J1.
3. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и
строительству:
1) Евтеев Е.Е.
2) Темный Б.Г.
3) Котов В.И.
4) Сластная М.М.
5) Крушатин C.J1.
4. Комиссия по социально-культурным вопросам:
1) Сластная М.М.
2) Кобылкина А.В.
3) Вишнякова Г.Д.

• 1наева Г.С.
> миссия по регламенту, депутатской этике и нормативно-правовым актам:

£гушатин C.J1.
I :астная М.М.
: лик А.В.
* Акаева Г.С.
. публиковать данное решение в газете «Новости», разместить на официальном

‘ те администрации Мишелевского муниципального образования.
L -Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы

с тодского поселения Мишелевского муниципального образования Евтеева Е.В.

- 1ва городского поселения
5^;-:шелевского муниципального
:бразования А.Н.Рахвалов